
Facultad d. Fllosofla
y Humanidades IUNe, .

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por el responsable de Departamento de

Compras de la Facultad, Cr. Esteban Salguero; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la compra de elementos solicitados por distintas

áreas de la Facultad;
que el Cr. Salguero fue autorizado para realizar las compras por su cuenta y

abonar los gastos con fondos propios;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por el responsable de Departamento
de Compras de la Faculjad, por un monto total de $ 5865,11 (pesos cinco mil
ochocientos sesenta y cinco con 11/100), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte
de esta resolución, por la compra de elementos solicitados por distintas áreas de la
Facultad. Y REINTEGRAR dicho monto al Cr. Esteban Salguero.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas cada uno a los fondos detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de
esta resolución.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA, 2 8 GeT 2019"
RESOLUCIÓN N° t 3 2 7
e.s.

_.
A MARIANA MUINO

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN
D DE FILO"OFiA '( HUMANIDADES

FACULTA J'N.C.



••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad d. Fllosoffa
y HUlllllnldadesI UNC

o •••••••••••• '}o •••••••••• : .{ ••••••••• ~. o-o •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• o •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• o ••••••••••••••••••••••,

RESOLUCIÓN N° t 3 2 7
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

22/10/2019 T.00030879 CENCOSUD S.A. Alimentos p/consejo Directivo $ 1.591,40

22/10/2019 B.0023-00027228 COMERCIAL SUMA S.R.L. Papel p/caratulas $ 1.573,71

24/08/2019 B.0002-00096384 ASUPAPEL S.A. Resmas de papel $ 2.700,00

$ 5.865,11


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, . 
	_. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 
	RESOLUCIÓN N° t 3 2 7 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



